[bookmark: _Hlk210635630]АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2025	№ 2172-ПА

г. Люберцы

О признании утратившим силу Постановления администрации
городского округа Люберцы Московской области от 03.09.2018 № 3456-ПА

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.06.2014 № 172- ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Уставом Городского округа Люберцы Московской области, Решением Совета депутатов Городского округа Люберцы Московской области от 12.05.2025 № 25/4 «О правопреемстве», Распоряжением администрации Городского округа Люберцы Московской области от 12.05.2025 №02-РА «О распределении обязанностей между заместителями Главы Городского округа Люберцы Московской области», постановляю:

[bookmark: _Hlk210640742]1. Признать утратившим силу Постановление администрации городского округа Люберцы Московской области от 03.09.2018 № 3456-ПА «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития муниципального образования городской округ Люберцы Московской области».
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
первого заместителя Главы	В.Ю. Бунтина